

Oggetto:	FORNITURA DI CORPI ILLUMINANTI DA POSIZIONARE NELLA PIAZZOLA DELL'ELISUPERFICIE DEL P.O. MICHELE E PIETRO FERRERO DI VERDUNO. PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. E DEL REGOLAMENTO AZIENDALE PER L'ACQUISIZIONE DI SERVIZI E FORNITURE DI IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE DI RILEVANZA COMUNITARIA RDO N. 3079606, GARA N. 8621591 CIG 929511076C
----------	---

CHIARIMENTO N. 2

1) Domanda:

con riferimento all'articolo LUCI PERIMETRALI chiedo conferma che sia richiesto un cavo di 5 metri già cablato alla lampada.

1) Risposta:

con riferimento alla voce "Luci Perimetrali" si conferma la richiesta di cavo di lunghezza pari ad almeno 5 metri già cablato alla lampada

2) Domanda:

con riferimento all'articolo SEGNALE OSTACOLO TIPO A (autoalimentato e non) chiedo conferma che si tratti di luce a bassa intensità con led ad alta luminosità. Le luci ad alta intensità (come indicato nel capitolato) da normativa sono solo bianche, di tipo B, hanno tra le 100'000 e le 200'000 candele e un consumo nettamente superiore a quello richiesto.

2) Risposta:

con riferimento alla voce " Segnali ostacolo tipo A su edificio alimentato da rete sicura" la richiesta è di una luce a bassa intensità con led ad alta luminosità di colore rosso.